
На основу члана 71. став 1. Закона о судијама („Службени 
гласник РС”, бр. 116/08, 58/09 – УС, 104/09, 101/10, 8/12 – УС, 121/12, 
124/12 – УС, 101/13, 111/14 – УС, 117/14, 40/15, 63/15 – УС, 106/15, 63/16 
– УС и 47/17) и члана 201. Пословника Народне скупштине („Службени 
гласник РС”, број 20/12 – Пречишћени текст), 

Народна скупштина Републике Србије, на Осмој седници 
Другог редовног заседања у 2020. години, одржаној 23. децембра 2020. 
године, донела је  

О Д Л У К У  

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СУДОВА 

I 

1. Бира се за председника Вишег суда у Сремској Митровици, 
Биљана Мартиновић Беговић, судија Апелационог суда у Новом Саду.  

2. Бира се за председника Привредног суда у Нишу, Снежана 
Пантић, судија Привредног суда у Нишу. 

3. Бира се за председника Основног суда у Врању, Драгана 
Станковић Тасић, судија Основног суда у Врању. 

4. Бира се за председника Основног суда у Врбасу, Весна 
Зековић Марковић, судија Основног суда у Врбасу. 

5. Бира се за председника Основног суда у Мајданпеку, Гордана 
Милентијевић, судија Основног суда у Мајданпеку. 

6. Бира се за председника Основног суда у Младеновцу, 
Небојша Васић, судија Основног суда у Младеновцу. 

7. Бира се за председника Основног суда у Димитровграду, Иван 
Иванов, судија Основног суда у Димитровграду. 

8. Бира се за председника Основног суда у Лебану, Светомир 
Цветковић, судија Основног суда у Лебану. 

9. Бира се за председника Основног суда у Шиду, Љубица 
Петрић, судија Основног суда у Шиду. 

10. Бира се за председника Основног суда у Сремској Митровици, 
Бранислав Трнинић, судија Основног суда у Старој Пазови.  

11. Бира се за председника Основног суда у Сенти, Ерика Сарвак 
Барати, судија Основног суда у Сенти. 

12. Бира се за председника Прекршајног суда у Крушевцу, 
Драгиша Томић, судија Прекршајног суда у Крушевцу. 

13. Бира се за председника Прекршајног суда у Панчеву, Драшко 
Петровић, судија Прекршајног суда у Панчеву.  

14. Бира се за председника Прекршајног суда у Рашки, Драгана 
Ђурђевић, судија Прекршајног суда у Рашки. 



15. Бира се за председника Прекршајног суда у Трстенику, 
Снежана Сарић, судија Прекршајног суда у Трстенику. 

16. Бира се за председника Прекршајног суда у Чачку, Данка 
Ђорђевић Грујичић, судија Прекршајног суда у Чачку. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

РС Број 66 

У Београду, 23. децембра 2020. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 

 
Ивица Дачић 

 


